АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН    АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

05.12.2022

        №  46
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Пологозаймищенский сельсовет»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 06.11.2015 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и дополнить приложение № 1 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета МО «Пологозаймищенский сельсовет» на соответствующие целевые статьи», утвержденный постановлением администрации № 31 от 28.09.2021«О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Пологозаймищенский сельсовет»:

- направление  расходов Д0060 – «Расходы на поощрение сотрудников администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»;
- целевую статью 99100Д0060- «Расходы на поощрение главы муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в рамках непрограммного направления деятельности реализация функций органов местного самоуправления МО «Пологозаймищенский сельсовет»;

-  целевую статью 01100Д0060 – «Расходы на поощрение сотрудников администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в рамках муниципальной программы «Реализация функций  органов местного самоуправления муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет».

2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета МО «Пологозаймищенский сельсовет», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.

Глава муниципального образования                                В.А.Курбатов